+

Capitanealis Præmijliensis Generosus Samuel Fuchym:
 ski Sanus mente et corpore existens a Tenis Districtibus Su:
 ribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competen:
 tibus recedendo presenti Vero Cæsari Capitaneali Præmij 2015
 liensi Jurisdictioni quo ad actum modernum attinet se:
 cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totali:
 ter et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libere
 publice ac per expressam recognouit Quia ipse Generosus
 Nicolaus Stoniewski et ipsius Successores de Summa De:
 cem Millium Florenorum Polonicarum per eundem Gene:
 rosus Stoniewski sibi Recognoscenti Actis presentibus
 modo simpliciter debiti seu aliquoties inscripta et ad sol:
 uendum asseruata, nec non de eadem ipsa Inscriptione
 debitorum, omnibus eiusdem Inscriptionis debitorum Condi:
 tionibus punctis, clausulis articulis, ligamentis ac nexibus
 generaliter vniuersis ob sufficientem et plenam sibi Re:
 cognoscenti pro præmissis omnibus præstitam satisfactionem
 quietat emittit, dimittit, liberamq; et absolutam facit et
 perpetuo pronuntiat, Inscriptionem Cæsat mortificat et
 annulat sibi Recognoscenti suisq; Successoribus perpetui:
 um imponendo silentium.

Feria Sexta post Festum As:
 sumptionis in cælum Gloriosissi:
 ma Virginis Mariæ proxima An:
 no Domini Millesimo Sexcente
 simo Septuagesimo Secundo.
 Porebska Pobidzinskiemu Cedit
 Comparens personaliter Coram officio et Actis præsentibus

701b

Castrensis Capitanealis Præmysthenis Generosa Catharina de Wilanico olim Generosi Pauli Brypkowski seuunda
rum vero nuptiarum olim Generosi Joannis Porzbski Conors de
velitea Vidua sana mente et corpore existens a Semis Districtibus
Suntis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo præsentis vero Castrensis Capitanealis Præmysthenis Juris-

1240

dictioni quoad actum hunc attinet suam successione ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter e plenarie incorporando
atque subsequendo palam libere publice ac per expressum rito:
inquit Quia ipsa de omni et integre Jure suo infra scripto
videlicet de summis bonis Magnitudinem Quinque Millium Flo-
renorum Polonicarum ex forma Originali Decem Millium
Florenorum Polonicarum primum et originaliter per Generosum
Casimirum Krusicki olim Generoso Joanni Porzbski et sibi Reco-
gnoscenti Conjugibus inscripta et modo obligatens Alia præ-
sentibus sine aliis quibusvis Authentica Regni super bonis
Drohobyczka in Terra Sanocensi Consistent ad solvendum ase-
curat tandem per Contractum in casu privationis bonorum isto-
rum ad bona prædicta ante Dubiecko transportat nec non de alie-
ra summa Trium Millium Trecentorum Florenorum Polonicarum
per eundem Generosum Casimirum Krusicki sibi Recognocen-
ti scriptis certis manualibus sine Alia Castrensis Præmysthe-
nibus roboratis ad solvendum asecurat et per Decretum Judi-
catorum Regni Sublinate Jura sexta post Festum Virginitatis
Gloriosissime Virginis Mariæ proxima Anno Millesimo Sexcenta-
simo Sexagesimo septimo inter concurrentes ad taxam Dacie-
censium lato adhibuit nec non de eisdem ipsi scriptis manualibus
originalibus et scriptis memoratis et unius roborationibus ac con-
tentis et negotiis insuper de ipso Decreto Jucatorum Regni Su-
blinensi superscripto, quo ad negon superscriptarum summam
spectat, de bonis ipsi summis superscriptis et Jure prædictis abesse
onere cum omni præmissorum Jure Dominio proprietate
Competentia et potestate quavis omnibus et singularibus
purchis

+

unctis, clausulis, articulis, Vadio ligamentis ac nexibus in Vniuersum
omnibus, Summa quoque et bonorum Summa eadem onerata. Ut
Vtilitatis, fructibus, prouentibus redditibus Commodis, emolimen-
tis obuenturibus, alimentis et pertinentiis generaliter Vniuersis
nihil ex praemis suis Domini proprietatis ac cuiusvis Compe-
tentiae et praerogatiuae pro se Recognoscentis suorum Successoribus
aut quopiam alio reseruando seu excipiendo, Verum prout pra-
missa omnia ipsa et Recognoscentis tenuit habuit et possidebat
ipsamque concernebant, ac eidem legitime seruauerunt. Jam ex nunc
et defuncto Generoso Andrea Poldzinski Poldzinski ac ipsius Suc-
cessoribus (accepta ab ipso, pro praemis plenaria satisfactione)
cessit et condescendit, prout cedit et condescendit presentibus, omni-
um et integrum Jus suum sibi ad praemissa seruare in personam eius-
dem Generosi Andrea Poldzinski Cessionarij sui eiusque Successorum
totaliter et plenarie transfudit transfudit, et incorporauit prout
transfert, transfundit et incorporat presentibus. In quod quidem
Jus praesens Cessum Summam ac bona Summa eadem onerata
praemissaque omnia presentibus per se Recognoscentem transfusa
Isti eadem Recognoscenti Generosa Catharina Poldziska, pra-
fata Generoso Andrea Poldzinski Cessionario suo eiusque posteris
iam ex nunc et defuncto Coram officio presentibus dat et admittit
realem Inuisionem, et adualem pacificam possessionem
per Ministerialem Regni Generalem quamcumque competen-
tem et Nobiles duos die quacumque Voluerit officiose acceptan-
dam. Per ipsum Generosum Cessionarium suum et ipsius poste-
ros hoc idem Jus praesens Cessum Summam ac bona Summa
eadem onerata praemissaque omnia per praesentibus transfusa cum
Vniuersis eorum Vtilitatibus et Vtilitibus, Competentiisque et
praerogatiua quauis tenendi, habendi et possidendi illis quie-
te et pacifice Vtfruendi, ac ad suos suorumque Successorem
quousque beneplacitis Vt fructus libere et effectualiter conue-

2610

+

tendi prefato suo Originalis ea omnia latus iure complecten-
 tes, presentium Ceteri et transpasi Vigore. Debiti et tenentur memo-
 rala Recognitionis prout se ac suis Successores, in et super bonis
 suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis habitis
 et habendis prefato Ceteriano suo inventis et obligat presen-
 tibus, ipsam et eius Successores, in dulo sua Cetero summas ac bo-
 na summa eadem suae praesentis Cetero onerata, praemissaq;
 omnia presentibus transpasi, et ratione eorundem omnium
 presentibus abscissionem ab omni et quavis impetitione sui:
 dia quovisq; personarum, Curiarum Conditioni Status
 ex Sexus Cuiusvis existentiam in omni iudicio et officio Regni
 semper et licet quolibet opus fuerit, hiesi, defendere, cum e re
 intercedere et aliterare, indemnitatemq; sua postea reddere
 nec non hoc idem sui praesentis Cetero summas ac bona summa
 eadem suae praesentis Cetero onerata, praemissaq; omnia praesentibus
 transpasi ab omnibus in genere suis et praesentibus
 nitis presentibus et posteritibus bonis quibusvis Cetero
 super eadem praemissa omnia importatis et importandis iuris-
 dictionis et per iuris processibus suis quibusvis in quocumq;
 puncto et gradu suis dependentibus, et in quovis iudicio et
 officio Regni obtentis et obtinendis ac super praemissis omni-
 bus perditis et perducendis, emundare et aliterare mundas
 et libera semper facere ac etiam Inhibitionem praesentis
 eorum officio praesentis admittam, in fide bonorum praefato-
 rum summa eadem onerationum licet per Ministerialem
 competentem et Nobiles duos officios requiretur non denega-
 re, imo debet et tenentur eandem libere dare et effectua-
 liter admittere, datam et admittam eandem possessionem et fructum
 fructum praemissionum omnium praesentibus transpasionem quovis
 modo tam parte quam per suas quasvis submissas et submi-
 dinatas personas non praepedire nec adinere ipsam Cetero-
 narium suum et ipsius Successores in praemissis omnibus nullis
 modo.

modo iniuriis, ita ut idem Cessionarius suus cum suis posteris
hoc idem Jus præsentis Cessionis summam ac bona summa eadem
Juris præsentis Cessione onerata cum Viribus eorum Vltimis 2019
et Vltis fructibus, Compensatiq; et prærogativa quavis quæ
te et pacifice præsentis Inscriptio Cessionaria Vigore tenere
habere et possidere queat, illisq; Vltis fieri possit. Idq; sub Vadio
Oculo Millium Trecentorum Florenorum Italicalium per eor-
dem Recognoscentem siue eius posteris, prænomina to
Gaveroso Tobolski Cessionario suo siue illius Successori-
bus ob non completionem præmissorum omnium et singulo-
rum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo præmis-
so ad solvendum succubito, ac pro re aliqua principali ex præ-
missis non completa Complenda. Cetera existens memorata
Recognoscentis Gaverosa Catharina Tobolska siue eius succes-
soris, Ad Instantiam Supranominati Gaverosi Andrea
Tobolski Cessionarij sui Vel eius posterorum ad officium
præsentis Cessione Capitaneale Transilvanense siue Cessione Ca-
pitaneale Sanocense ad quod prius ex ipis Citabitur, ex hinc
recessu Supra scripto quo ad respondendum spectat median-
te semper in primo Citationis Terminum tanquam peremptorio
scilicet Jurispræsentis respondere Vadium præsentem licet Juris-
præsentis præsentis satisficere, ac omne iudicium pati debeat
et tenebitur, seq; ac suos Successores ad eadem omnia in scri-
bit et obligat præsentibus, illum Terminum primum perempto-
rium Vltis et alios omnes exinde consequentes Causa eundem
Terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori
minore unitate Successorem legatione intra Vel extra Regnum
Sancitio militari ad munimenta ad Civitatem Vel alios
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non

deservendo, ad quietationem præberea Ultra proximos offi-
cij præfati Castrensis Capitanealis Præmijliensis, siue Ca:
2620 strensis Capitanealis Innocentis Teominos dilatoriam sibi non
recipiendo nullasq' motiones appellaciones ac eorum prose-
cutiones faciendos ac præmissa omnia p'nuis simplicibus
Vel duplicatis, Evasionibus, Suspensionibus fatalibus sunt præ-
scriptione Terrestri bello Conventioneq' ac aliis omnibus
Juri remediis et defensis non subterfugiendo, nec modo alio
quouis evadendo. Hac sua præsentis personali recognitio-
ne ad præmissa omnia et singula mediante.

Porebska et Pobielski mutuo se Quietant.

1249
Comparentes personaliter coram officio et Alde præsentibus
Castrensis Capitanealis Præmijliensis Generosi Co:
therina de Witanow primarum olim Generosi Pauli Prapp:
Kowski, secundarum vero nuptiarum olim Generosi Joannis
Porebski Consortis relicta Vidua ab una et Martinus Pobielski:
ski parte ab altera Sani mentibus et corporibus existentes
a Terræ Districtibus Junioribus Jurisdictionibus suis quibusvis
propriis ac compatentibus recedendo præsentis Devo Castren-
si Capitaneali Præmijliensi Jurisdictioni quo ad actum
præsentem attinet secum successiones ac bonis suis genera-
liter omnibus, totaliter et plenarie incorporando atq' subju-
gendo palam libere publice ac per expressam recognoverunt
et quilibet illorum seorsim et specialiter suo pro interesse
recognovit. Quia ipsi se se mutuo et invicem de Contractu
certo inter se Recognoscentes ratione certarum rerum et
Conditionum in eodem Contractu expressarum conscripto
manibus sui Recognoscentium subscripto et Alde præsep
Tabulato